
UCHWAŁA NR XLIII/        /18
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia wspólnie z Gminą Cieszyn do realizacji projektu partnerskiego pod 
nazwą: "Budowa obiektu sportowego z funkcją parkingu przy ul. 3 Maja w Cieszynie"

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża się wolę przystąpienia z Gminą Cieszyn do wspólnej realizacji projektu partnerskiego pod nazwą 
„Budowa obiektu sportowego z funkcją parkingu przy ul. 3 Maja w Cieszynie".

§ 2. 

1. Zasady funkcjonowania partnerstwa oraz zasady współpracy Powiatu Cieszyńskiego oraz Gminy Cieszyn 
określać będzie pisemne porozumienie zawarte pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego.

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia w celu realizacji projektu 
partnerskiego "Budowa obiektu sportowego z funkcją parkingu przy ul. 3 Maja w Cieszynie".

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3791B7F4-258D-4032-98FB-7F5AE4C999B9. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia wspólnie z Gminą Cieszyn do realizacji projektu
partnerskiego pod nazwą: "Budowa obiektu sportowego z funkcją parkingu przy ul. 3 Maja

w Cieszynie"

Przedstawiając projekt niniejszej uchwały intencyjnej, Zarząd Powiatu Cieszyńskiego proponuje
przystąpić do budowy hali sportowej dla cieszyńskich szkół ponadgimnazjalnych (I LO, II LO, ZSB)
wspólnie z Gminą Cieszyn na terenie byłego amfiteatru przy ul. 3 Maja w Cieszynie.

W ostatnim okresie Zarząd Powiatu rozpoznawał i analizował budowę hali sportowej w następujących
lokalizacjach:

- teren byłej Cieszyńskiej Drukarni Wydawniczej,

- niezabudowane działki naprzeciwko I LO im. Osuchowskiego,

- teren szkoły za budynkiem II LO im. Kopernika.

Z różnych względów budowa pełnowymiarowej hali sportowej jest niemożliwa w w/w lokalizacjach.

W połowie ubiegłego roku Burmistrz Cieszyna dwukrotnie, pisemnie proponował przyjąć najlepszą
jego zdaniem lokalizację dla planowanego obiektu na terenie byłego amfiteatru w Cieszynie (dz. nr
27 obr. 44 o pow. 0,6972 ha).

W dniu 26 kwietnia 2018 r. Rada Miejska Cieszyna podjęła uchwałę nr XLIV/464/18 w sprawie
wyrażenia woli przystąpienia wspólnie z Powiatem Cieszyńskim do realizacji projektu partnerskiego
pod nazwą: "Budowa obiektu sportowego z funkcją parkingu przy ul. 3 Maja w Cieszynie".

Proponowana lokalizacja pozwoliłaby na budowę hali sportowej pełnowymiarowej spełniającej
warunki do gier zespołowych ( siatkówka, koszykówka, piłka ręczna).

Id: 3791B7F4-258D-4032-98FB-7F5AE4C999B9. Przyjęty Strona 1




